
Uchwała Nr III/23/2010     

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 29.12.2010 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Gołuchów w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.  1591         

z późniejszymi zmianami) oraz art. 4
1
 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi         

(Dz.U. Nr 70, poz. 473, tekst jednolity z 2007 r.  z późniejszymi zmianami);            

oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami);         

w nawiązaniu do uchwały Rady Gminy Gołuchów Nr XXXVII/249/2005 z dnia 

30.11.2005 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2006 - 2011,  Rada Gminy Gołuchów uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w zakresie realizacji ustaw: o wychowaniu w trzeźwości               

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz  o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie, na terenie gminy Gołuchów którego treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 



 

 

§ 2 

 

1.  Finansowanie realizacji niniejszego programu jest dokonywane w ramach 

środków własnych Gminy Gołuchów z rocznych opłat za korzystanie z 

zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, wnoszonych do 

budżetu gminy przez prowadzące obrót tymi napojami podmioty 

gospodarcze. 

2.  Zadania realizowane w ramach niniejszego programu mogą być również 

finansowane ze środków Unii Europejskiej (EFS), z dotacji celowych 

Wojewody oraz Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, a także z darowizn, zapisów  i innych wpływów od osób 

prawnych i fizycznych. 

3.  Program finansowany jest zgodnie z opracowanym preliminarzem wydatków 

na dany rok stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki Uzależnień przedłoży Radzie Gminy 

Gołuchów sprawozdanie z wykonania niniejszego programu w terminie do dnia 

31.03.2012 r.      

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 

 


